
UCHWAŁA NR 80/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu  

  

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r poz.511 ) oraz § 4 ust 1 pkt.2 Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 

domów samopomocy ( Dz.U. z 2010 r. Nr 238, poz.1586 z późn.zm.), Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Wałbrzychu w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy . 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu :   

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z § 4 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy kierownik 

domu jest odpowiedzialny za opracowanie regulaminu, który jest zatwierdzony przez 

jednostkę prowadzącą lub jednostkę zlecającą. 

Regulamin reguluje takie kwestie jak zasady przyjęcia uczestników Domu, 

zadania Domu, rodzaj prowadzonej dokumentacji, kadrę oraz prawa i obowiązki 

uczestników. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zatwierdzenia regulaminu 

przez jednostkę prowadzącą. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


